



金威啤酒集團有限公司
KINGWAY BREWERY HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(Incorporated in Bermuda with limited liability)

股份代號 Stock Code : 0124

2013
Interim Report 中期報告



中国驰名商标



目錄

	頁次
公司資料.....	2
摘要.....	3
中期財務資料審閱報告.....	4
未經審核中期財務資料	
簡明綜合損益表.....	5
簡明綜合全面損益表.....	6
簡明綜合資產負債表.....	7
簡明綜合權益變動表.....	9
簡明綜合現金流量表.....	10
簡明綜合中期財務資料附註.....	11
管理層之討論及分析.....	28
董事的證券權益及淡倉.....	31
主要股東權益.....	37
企業管治及其他資料.....	38

公司資料

(於二零一三年八月二十七日)

董事會

非執行董事

黃小峰(主席)

黃鎮海

羅蕃郁

執行董事

梁江

李偉強

叶旭全(行政總裁)

獨立非執行董事

Alan Howard SMITH

方和

李君豪

審核委員會

李君豪(委員會主席)

Alan Howard SMITH

方和

薪酬委員會

方和(委員會主席)

Alan Howard SMITH

李君豪

提名委員會

黃小峰(委員會主席)

Alan Howard SMITH

方和

李君豪

公司秘書

黃建昕

核數師

安永會計師事務所

網址

<http://www.kingwaybeer.hk>

主要往來銀行

香港上海匯豐銀行有限公司

渣打銀行(香港)有限公司

中國建設銀行

中國農業銀行

註冊辦事處

Clarendon House

2 Church Street

Hamilton HM11

Bermuda

香港總辦事處及主要營業地點

香港

干諾道中148號

粵海投資大廈19樓A1室

電話：(852) 2165 6262

傳真：(852) 2815 2020

股份登記及過戶總處

Butterfield Fulcrum Group (Bermuda) Limited

26 Burnaby Street

Hamilton HM11

Bermuda

香港股份過戶登記分處

卓佳登捷時有限公司

香港皇后大道東28號

金鐘匯中心26樓

股份資料

上市地點：香港聯合交易所有限公司主板

股份代號：0124

每手買賣單位：2,000股

財務年度年結日：12月31日

摘要

	截至六月三十日止六個月		變化
	二零一三年 (未經審核)	二零一二年 (未經審核)	
啤酒銷售量，噸	394,000	398,000	-1.0%
本期虧損，千港元	(93,973)	(101,589)	-7.5%
每股基本虧損，港仙	(5.5)	(5.9)	-6.8%
扣除利息、稅項、折舊及攤銷前虧損， 千港元	(936)	(13,842)	-93.2%
	二零一三年 六月三十日 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 (經審核)	變化
流動比率	0.97 倍	1.03 倍	-5.8%
負債比率 ¹	淨現金	淨現金	—
總資產值，百萬港元	4,337	3,449	+25.7%
每股資產淨值，港元	1.70	1.72	-1.2%
期末僱員人數	2,881	2,835	+1.6%

註：

1 負債比率=(帶息負債—現金及現金等值項目)/資產淨值

中期財務資料審閱報告



Building a better
working world

致金威啤酒集團有限公司董事會
(於百慕達註冊成立的有限公司)

引言

我們已審閱載於第5頁至第27頁金威啤酒集團有限公司之中期財務資料，包括於二零一三年六月三十日之簡明綜合資產負債表及截至二零一三年六月三十日止六個月之簡明綜合損益表、全面損益表、權益變動表和現金流量表以及附註解釋。上市公司須按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則內相關條例之規定及由香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」(「香港會計準則第34號」)編製其中期財務資料報告。

董事須根據香港會計準則第34號負責編製及呈報本中期財務資料。我們的責任是根據審閱結果對本中期財務資料作出結論。我們之報告按照我們雙方所協定之業務約定書條款，僅向作為法人團體的董事會作出報告，而並不可作其他目的。我們概不就本報告之內容對任何其他人士負責或承擔責任。

審閱範圍

我們按照香港會計師公會頒佈之香港審閱工作準則第2410號「獨立核數師對中期財務資料的審閱」之規定進行審閱工作。審閱中期財務資料包括對負責財務會計事項的主要人員進行查詢，及採用分析性及其他審閱程序。該審閱工作遠較根據香港審計準則為發表審計意見而進行的審計工作範圍為小，因此我們未能如在審計工作中對財務資料所有方面作出同等程度的保證。據此，我們不發表審核意見。

結論

根據我們的審閱，無發現任何事項導致我們認為本中期財務資料在所有重大方面不按照香港會計準則第34號編製。

安永會計師事務所

執業會計師

香港中環添美道1號

中信大廈22樓

二零一三年八月二十七日

未經審核中期財務資料

簡明綜合損益表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	附註	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
收入	4	803,591	768,673
銷售成本		(697,909)	(704,155)
毛利		105,682	64,518
其他收入及收益／(虧損)淨額	4	24,752	31,290
銷售及分銷費用		(121,021)	(103,098)
管理費用		(82,710)	(85,270)
其他費用		(13,923)	(8,061)
融資成本	5	(1,657)	(260)
除稅前虧損	6	(88,877)	(100,881)
所得稅支出	7	(5,096)	(708)
本期虧損		(93,973)	(101,589)
每股虧損	8		
基本		(5.5) 港仙	(5.9) 港仙
攤薄		不適用	不適用

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合全面損益表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
本期虧損	(93,973)	(101,589)
其他全面收入／(虧損)		
於往後期間重列於損益賬之其他全面收入／(虧損)：		
境外業務貨幣換算產生之匯兌差異	50,637	(19,175)
於往後期間不重列於損益賬之其他全面收入／(虧損)：		
物業重估收益	-	3,913
所得稅效應	-	(978)
	-	2,935
本期其他全面收入／(虧損)	50,637	(16,240)
本期全面虧損合計	(43,336)	(117,829)

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合資產負債表

二零一三年六月三十日

	附註	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		2,608,704	2,610,278
投資物業		57,267	56,263
預付土地租賃款		248,301	248,002
商譽		9,384	9,384
可再用包裝物		13,827	8,979
遞延稅項資產		5,225	5,185
預付款		17,565	7,396
非流動資產合計		2,960,273	2,945,487
流動資產			
存貨		241,360	270,665
應收賬項及票據	9	27,622	12,901
預付款、按金及其他應收款項		23,397	24,097
應收增值稅		–	1,453
已抵押銀行存款		502	493
受限制銀行存款	10	678,106	6,907
現金及現金等值項目		405,936	187,042
流動資產合計		1,376,923	503,558
流動負債			
應付賬項	11	(222,798)	(78,998)
遞延收入		(70,759)	(81,362)
應付稅項		(4,233)	(319)
其他應付款項及應計負債		(981,326)	(273,886)
應付增值稅		(17,078)	(3,972)
欠直接控股公司款項	18(b)	(110)	(116)
欠同系附屬公司款項	18(b)	(59,515)	(48,286)
帶息銀行貸款	12	(62,765)	–
流動負債合計		(1,418,584)	(486,939)
流動資產淨值/(負債)		(41,661)	16,619
總資產減流動負債		2,918,612	2,962,106

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合資產負債表(續)

二零一三年六月三十日

	附註	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
總資產減流動負債		2,918,612	2,962,106
非流動負債			
遞延稅項負債		(10,172)	(10,330)
資產淨值		2,908,440	2,951,776
權益			
已發行股本	13	171,154	171,154
儲備	15	2,737,286	2,780,622
權益合計		2,908,440	2,951,776

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合權益變動表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	附註	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
於一月一日權益合計		2,951,776	3,138,450
本期虧損		(93,973)	(101,589)
本期其他全面收入／(虧損)	15	50,637	(16,240)
全面虧損合計		(43,336)	(117,829)
宣派末期股息		-	(17,115)
於六月三十日權益合計		2,908,440	3,003,506

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合現金流量表

截至二零一三年六月三十日止六個月

	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
經營業務所得現金流入淨額	197,019	44,873
投資業務現金流入／(流出)淨額	(45,865)	595,116
融資活動現金流入淨額	62,765	24,534
現金及現金等值項目之增加淨額	213,919	664,523
期初之現金及現金等值項目	187,042	291,889
外幣匯率變動之影響淨額	4,975	(3,461)
期末之現金及現金等值項目	405,936	952,951
現金及現金等值項目分析		
現金及銀行存款	376,924	927,944
3個月內到期之無抵押定期存款	29,012	25,007
列於簡明綜合資產負債表及簡明綜合現金流量表 之現金及現金等值項目	405,936	952,951

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註

二零一三年六月三十日

1. 業務情況更新及編製基準

於二零一三年二月五日，本公司與華潤雪花啤酒有限公司簽訂了一份總體協議，本公司以總出售待價約人民幣4,800,500,000元(相等於約5,922,800,000港元)出售金威啤酒(中國)有限公司、金威啤酒集團(成都)有限公司、金威啤酒(東莞)有限公司、金威啤酒(佛山)有限公司、金威啤酒(汕頭)有限公司、金威啤酒(天津)有限公司、金威啤酒(西安)有限公司、深圳金威啤酒釀造有限公司及粵海金威銷售有限公司(該等公司均為本公司之全資附屬公司，並統稱為「待售公司」)的全部股權(並未考慮待售公司於二零一二年九月三十日的現金及銀行存款結餘)；以總出售待價約33,000,000美元(相等於約人民幣210,500,000元)出售有關股東貸款；及以總出售待價約人民幣373,200,000元出售若干結欠一廠之應付款項餘額(相等於約460,500,000港元)。上述金額可予調整。

上述交易(「出售交易」)在上市規則第14章的規定下構成本公司一項非常重大出售事項。有關交易已於二零一三年五月九日舉行的股東特別大會上獲股東批准。

於二零一三年八月八日，本公司收悉一份由中華人民共和國商務部反壟斷局發出的審查決定通知，其不予禁止該出售交易的經營者集中。有關出售交易已於本公司於二零一三年二月五日及二零一三年八月十一日的公告及二零一三年四月八日的通函作出披露。

編製基準

儘管本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)於二零一三年六月三十日錄得流動負債41,661,000港元，本公司董事認為本集團將擁有充裕的營運資金支持其業務營運，因此，信納可按持續經營基準編製本財務報表，原因如下：

- (a) 於二零一三年六月三十日，本集團擁有未動用銀行信貸額度合共人民幣90,000,000元。
- (b) 於二零一三年七月份，本集團額外獲得銀行信貸額度合共人民幣120,000,000元。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

2.1 會計政策

本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料乃按照香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。除於簡明綜合中期財務資料附註2.2披露之新增及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」，同時包括香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋)外，編製本中期財務資料所採納之會計政策及編製基準與截至二零一二年十二月三十一日止年度之全年財務報表所用者相同。

2.2 會計政策及披露之變更

本集團於編製本期之未經審核中期財務資料時首次採納下列新增及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第1號 (修訂本)	修訂香港財務報告準則第1號首次採納香港財務報告準則 — 政府貸款
香港財務報告準則第7號 (修訂本)	修訂香港財務報告準則第7號金融工具：披露 — 抵銷金融資產及金融負債
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表
香港財務報告準則第11號	共同協議
香港財務報告準則第12號	披露持有其他實體之權益
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第11號、 香港財務報告準則第12號 (修訂本)	修訂香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第11號、香港財務報告準則第12號 — 過渡指引
香港財務報告準則第13號	公允價值之計量
香港會計準則第1號 (修訂本)	修訂香港會計準則第1號財務報表之呈報 — 其他全面損益項目之呈報
香港會計準則第19號(二零一一年)	僱員福利
香港會計準則第27號(二零一一年)	獨立財務報表
香港會計準則第28號(二零一一年)	投資於聯營企業及合營企業
香港(國際財務報告準則詮釋委員會) — 詮釋第20號	露天礦生產期之剝離成本
二零零九年至二零一一年週期年度改進	於二零一二年六月刊發對若干香港財務報告準則之修訂

採納此等新增及經修訂香港財務報告準則對本未經審核中期財務資料並無重大財務影響。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

2.3 已頒佈但未生效之香港財務報告準則

本集團於本中期簡明綜合財務資料並無採納下列已頒佈但未生效之新增及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第9號	金融工具 ²
香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號(二零一一年)(修訂本)	修訂財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號(二零一一年) — 投資實體 ¹
香港會計準則第32號(修訂本)	修訂香港會計準則第32號金融工具：呈報 — 抵銷金融資產及金融負債 ¹
香港會計準則第36號(修訂本)	修訂香港會計準則第36號資產減值：非金融資產可收回金額之披露 ¹
香港會計準則第39號(修訂本)	修訂香港會計準則第39號金融工具：確認及計量 — 衍生工具之債務變更及對沖會計之延續 ¹
香港(國際財務報告準則詮釋委員會) — 詮釋第21號	徵費 ¹

¹ 自二零一四年一月一日或往後起始之年度期間生效

² 自二零一五年一月一日或往後起始之年度期間生效

本集團現正評估該等新增及經修訂香港財務報告準則在首次採用後之影響。直至目前為止，本集團認為該等新增及經修訂香港財務報告準則應不會對本集團之經營業績和財務狀況構成重大影響。

3. 經營分部資料

從管理角度考慮，本集團按其產品及服務規劃各經營單位，並劃分為下列三個經營分部：

- 中國大陸分部在中國大陸從事生產、分銷及銷售啤酒；
- 海外及香港分部在香港及海外從事分銷及銷售啤酒；及
- 企業分部提供企業服務予中國大陸分部和海外及香港分部。

管理層獨立監控各經營分部之業績，作為資源分配及評核表現之決策基礎，分部表現評估基於分部溢利／(虧損)，即經調整除稅前溢利／(虧損)之計量。除利息收入及融資成本於計量中剔除外，該經調整除稅前溢利／(虧損)與本集團除稅前溢利／(虧損)計量一致。

分部間之交易主要為於中國大陸分部銷售啤酒予海外及香港分部，其交易條款由本集團釐訂。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

3. 經營分部資料(續)

下表呈報本集團截至二零一三年及二零一二年六月三十日止六個月按經營分部列出之收入及業績。

	中國大陸		海外及香港		企業		抵銷		綜合	
	截至年六月三十日 止六個月		截至年六月三十日 止六個月		截至年六月三十日 止六個月		截至年六月三十日 止六個月		截至年六月三十日 止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
分部收入：										
銷售予外界										
客戶	763,372	731,016	40,219	37,657	-	-	-	-	803,591	768,673
分部間銷售	29,140	22,753	-	-	-	-	(29,140)	(22,753)	-	-
其他收入及收 益/(虧損)										
淨額	23,518	23,360	455	178	(370)	2,783	-	-	23,603	26,321
合計	816,030	777,129	40,674	37,835	(370)	2,783	(29,140)	(22,753)	827,194	794,994
分部業績	(75,644)	(101,870)	7,142	7,881	(19,867)	(11,601)	-	-	(88,369)	(105,590)
利息收入									1,149	4,969
融資成本									(1,657)	(260)
除稅前虧損									(88,877)	(100,881)
所得稅支出									(5,096)	(708)
本期虧損									(93,973)	(101,589)

分部資產及債務資料並無呈報，因董事的意見認為該等資料非本集團之主要決策營運者之主要指標。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

4. 收入、其他收入及收益

收入(即本集團之營業額)指銷售貨品在扣除交易折扣、退貨補助、增值稅及銷售稅後之發票價值淨額及集團公司之間所有重大交易均已抵銷。

收入、其他收入及收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
收入		
銷售貨物之發票價值 (已扣除交易折扣、退貨補助及增值稅)	927,189	890,311
啤酒消費稅及其他稅項	(123,598)	(121,638)
貨品銷售	803,591	768,673
其他收入		
銷售廢品收入	16,955	18,964
政府補貼	83	83
銀行利息收入	1,149	4,969
租金毛收入	3,301	3,215
其他	(271)	495
	21,217	27,726
收益/(虧損)淨額		
投資物業公允值收益	-	781
匯兌收益/(虧損)淨額	(370)	2,783
出售物業、廠房及設備及預付土地租賃款收益淨額	3,905	-
	3,535	3,564
	24,752	31,290

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

5. 融資成本

融資成本為於一年內全數償還之銀行貸款利息。

6. 除稅前虧損

此已扣除／(列入)下列項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
已出售存貨之成本	699,217	699,183
存貨撥備／(回撥)*	(1,237)	5,809
折舊	80,398	80,840
預付土地租賃款列支	3,274	3,254
可再用包裝物攤銷	2,612	2,685
出售固定資產收益	(3,905)	—

* 存貨撥備／(回撥)包含在簡明綜合損益表內之「銷售成本」及「銷售及分銷費用」中。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

7. 所得稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
本集團：		
本期—香港	492	494
本期—中國大陸：		
本期支出	4,516	198
以前期間少提撥備	371	68
遞延	(283)	(52)
本期稅項支出合計	5,096	708

本期於香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5%(截至二零一二年六月三十日止六個月：16.5%)作出香港利得稅撥備。於中國大陸應課稅溢利所產生之所得稅已按照本集團業務所在地適用之稅率計算。

深圳金威啤酒有限公司、深圳金威啤酒釀造有限公司、金威啤酒(東莞)有限公司、金威啤酒(汕頭)有限公司、金威啤酒集團(成都)有限公司、金威啤酒(天津)有限公司及金威啤酒(西安)有限公司於截至二零一三年及二零一二年六月三十日止六個月均無產生應課稅溢利，故無須計提中國企業所得稅。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

8. 每股虧損

截至二零一三年和二零一二年六月三十日止六個月之每股基本虧損之計算方法乃基於：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
本期虧損	(93,973)	(101,589)

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核)	二零一二年 (未經審核)
股份數目：		
於本期已發行普通股之加權平均股數， 用於計算每股基本虧損	1,711,536,850	1,711,536,850

本集團截至二零一三年及二零一二年六月三十日止六個月並沒有潛在攤薄效應之普通股。

未經審核中期財務資料(續)

中期簡明綜合財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

9. 應收賬項及票據

本集團與客戶之交易條款乃以現金或信貸形式進行。對以信貸形式進行交易之客戶，發票通常須於發出日後三十至一百二十天內支付。本集團已為客戶訂下信貸上限。本集團維持嚴格控制尚未收回之應收款項，以盡量減低信貸風險。高層管理人員會定期審閱逾期餘額。鑒於上述情況及本集團之應收賬項與大量分散之客戶有關，信貸風險不會過份集中。本集團並無就其應收賬項餘額持有任何抵押品或其他提升信貸質素之物品。應收賬項為免息項目。

本集團以付款到期日為基準之應收賬項賬及票據齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月內	24,485	11,999
三個月至六個月	1,531	399
六個月至一年	1,606	3
超過一年	422	454
	28,044	12,855
減：減值	(422)	(429)
應收賬項	27,622	12,426
應收票據	-	475
	27,622	12,901

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

10. 受限制銀行存款

因出售交易的原因，根據指定賬戶協議(一份與出售交易有關總體協議的延申協議)，一項保證金已存入一受限制銀行賬戶。於二零一三年六月三十日，該存放於指定賬戶內的受限制銀行存款由本公司及華潤雪花啤酒有限公司共同操作及不可作為一般用途使用。該存款只會於本集團完成出售交易時釋放。

於二零一二年十二月三十一日，根據中華人民共和國有關規定，受限制現金存放於一指定銀行賬戶，作為一項本集團於中華人民共和國物業興建之保證金。

11. 應付賬項

以發票日期為基準之應付賬項及票據賬齡分析如下：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月內	216,767	78,358
三個月至六個月	5,530	225
六個月至一年	138	16
超過一年	363	399
	222,798	78,998

應付賬項為免息及一般於三十天除銷期內結算。

12. 帶息銀行貸款

	有效利率	到期日	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
銀行貸款—無抵押	每年5.6%	二零一三年	62,765	—

未經審核中期財務資料(續)

中期簡明綜合財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

13. 股本

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定：		
2,000,000,000 (二零一二年十二月三十一日： 2,000,000,000)股普通股每股面值0.10港元	200,000	200,000
已發行及繳足：		
1,711,536,850 (二零一二年十二月三十一日： 1,711,536,850)股普通股每股面值0.10港元	171,154	171,154

14. 購股權計劃

本公司推行一項購股權計劃(「購股權計劃」)，目的為鼓勵參與者向本集團作出貢獻，以便本集團聘請及挽留優秀僱員長期為本集團服務，與諮詢人、專業顧問、貨品及服務之供應商及客戶維繫良好關係，以及吸納本集團重視之人材。購股權計劃之合資格參與者包括本集團之董事(包括非執行及獨立非執行董事)、本集團之僱員或行政人員、本集團之諮詢人或顧問、本集團之貨品或服務供應商、本集團之客戶及本集團之主要股東。購股權計劃於二零零二年五月三十一日採納，除非另行終止或修訂，有效期自二零零三年一月十日起計為期十年。

因行使購股權計劃及本公司任何其他計劃項下所有已授出之未行使購股權而可能發行之股份總數，於任何時間皆不得超過已發行股份之30%。因行使購股權計劃及本公司任何其他計劃項下所有將授出購股權而可能發行之股份總數，合共不得超過本公司於購股權計劃採納當日已發行股份之10%，但本公司可於股東大會上徵求股東批准更新購股權計劃之10%限額。於二零一三年六月三十日及二零一二年十二月三十一日，於該購股權計劃內無任何未行使購股權。於截至二零一三年六月三十日止六個月，於該購股權計劃內並無發行、行使、取消及註銷任何購股權。該購股權計劃已於二零一三年一月十日屆滿。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

15. 儲備

	股份 溢價賬 千港元	資本 儲備 千港元	物業重估 儲備 千港元	企業發展 基金 [#] 千港元	儲備 基金 [#] 千港元	外匯波動 儲備 千港元	保留 溢利 千港元	合計 千港元
於二零一二年一月一日	1,688,606	13,824	10,377	216	78,866	649,764	508,528	2,950,181
本期虧損	-	-	-	-	-	-	(101,589)	(101,589)
其他全面收入/(虧損)	-	-	2,935	-	-	(19,175)	-	(16,240)
全面收入/(虧損)合計	-	-	2,935	-	-	(19,175)	(101,589)	(117,829)
於二零一二年六月三十日(未經審核)	1,688,606	13,824	13,312	216	78,866	630,589	406,939	2,832,352
於二零一三年一月一日	1,688,606	13,824	13,312	216	78,866	645,744	340,054	2,780,622
本期虧損	-	-	-	-	-	-	(93,973)	(93,973)
其他全面收入	-	-	-	-	-	50,637	-	50,637
全面收入/(虧損)合計	-	-	-	-	-	50,637	(93,973)	(43,336)
於二零一三年六月三十日(未經審核)	1,688,606	13,824	13,312	216	78,866	696,381	246,081	2,737,286

根據合營企業之相關法規，本集團在中華人民共和國註冊之附屬公司已將其部份利潤轉撥至有使用限制之企業發展基金及儲備基金內，而該等儲備基金不可作分派用途。當該等儲備基金達個別公司股本之50%後，額外之轉撥為選擇性。自保留溢利轉撥之金額由該等附屬公司之董事會釐訂。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

16. 經營租賃協議

(a) 作為出租人

本集團通過經營租賃協議出租其若干投資物業，商談之租賃期為期一至五年(二零一二年十二月三十一日：三至五年)。租賃條款一般要求租戶支付保證按金及根據當時市場狀況定期作出租金調整。

於二零一三年六月三十日，本集團根據其與租戶訂立之不可撤銷經營租賃應收之未來最低租金總額按年期分析如下：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	4,049	4,707
第二年至第五年(包括首尾兩年)	4,033	3,168
	8,082	7,875

(b) 作為承租人

本集團通過經營租賃協議租用其若干辦公室物業，商談之物業租賃期為期一至三年(二零一二年十二月三十一日：一至三年)。

於二零一三年六月三十日，本集團按有關土地及樓宇之不可撤銷經營租賃應付之未來最低租金總額按年期分析如下：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一年內	443	899

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

17. 承擔

除於附註16中詳列之經營租賃承擔外，本集團於報告期完結日有以下承擔：

	二零一三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
本集團對物業、廠房及設備之資本性承擔：		
已訂約但未列賬	9,290	28,400
已審批但未訂約	-	5,575
	9,290	33,975

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

18. 重大相關人士交易

(a) 與相關人士之交易

	註	截至六月三十日止六個月	
		二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
同系附屬公司：			
自廣州麥芽有限公司採購麥芽	(i)	45,654	38,574
自寧波麥芽有限公司採購麥芽	(i)	8,063	10,548
自永順泰(秦皇島)麥芽有限公司採購 麥芽	(i)	–	4,834
自永順泰(寶應)麥芽有限公司採購 麥芽	(i)	14,986	2,438
自永順泰(奇台)麥芽有限公司採購 麥芽	(i)	–	4,209
自永昌永順泰啤酒原料有限公司 採購麥芽	(i)	5,145	–
自Global Head Developments Limited 租賃辦公物業	(iii)	350	350

註：

- (i) 董事相信採購麥芽之交易條款跟其他與該等同系附屬公司無關連人士之交易條款相約。
- (ii) 本集團於二零零八年九月二十五日與Global Head Developments Limited(「GHD」，一間由香港粵海持有60.45%(二零一二年：60.45%)之附屬公司，並為本公司的同系附屬公司)簽訂一份租賃協議，本集團同意租賃GHD擁有的物業，租賃期由二零零八年九月一日起計算，為期兩年。於二零一零年十一月二十五日，該份租賃協議已獲續約，租賃期自二零一零年九月一日起計，為期三年。截至二零一三年六月三十日止六個月，本集團支付經營租賃租金350,000港元予GHD(二零一二年六月三十日止六個月：350,000港元)。該租賃協議按一般商業條款經雙方商談及同意。於二零一三年六月三十日有關承擔金額為122,000港元(二零一二年十二月三十一日：489,000港元)。

未經審核中期財務資料(續)

簡明綜合中期財務資料附註(續)

二零一三年六月三十日

18. 重大相關人士交易(續)

(b) 與相關人士未結算款項餘額：

	二零一三年 六月三十 (未經審核) 千港元	二零一二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
結欠餘額：		
直接控股公司	110	116
同系附屬公司	59,515	48,286

欠直接控股公司款項餘額為無抵押、免息及無固定還款期。欠同系附屬公司之款項餘額為無抵押、免息及於發票日期起三十天內償還。

(c) 本集團之關鍵管理人員報酬

	截至六月三十日止六個月	
	二零一三年 (未經審核) 千港元	二零一二年 (未經審核) 千港元
短期僱傭福利	1,301	3,465
僱傭後福利	309	310
關鍵管理人員報酬合計	1,610	3,775

未經審核中期財務資料^(續)

簡明綜合中期財務資料附註^(續)

二零一三年六月三十日

19. 金融工具 — 公允值

本集團之金融資產包括應收賬項及票據、押金及其他應收款項、受限制銀行存款、已抵押銀行存款與現金及現金等值項目；本集團之金融負債包括應付賬項，其他應付款項及應計負債、欠直接控股公司及同系附屬公司款項與帶息銀行貸款。於二零一三年六月三十日及二零一二年十二月三十一日，本集團金融工具之賬面值約相等於其公允值。

金融資產及金融負債之公允值包括該等工具可於目前在各自願者間的交易額，因外力或清盤中的出售者除外。

20. 中期簡明綜合財務報表之審批

本中期簡明綜合財務報表已於二零一三年八月二十七日獲董事會審批及授權刊發。

管理層之討論及分析

業績及主要經營指標

本集團二零一三年上半年總銷量394,000噸(二零一二年：398,000噸)，較上年同期減少1.0%。綜合收入8.04億港元(二零一二年：7.69億港元)，較上年同期增加4.6%。本集團於國內的營業額佔綜合收入的95.0%，海外及香港銷售則佔綜合收入的5.0%。於回顧期內，本集團未經審核之綜合虧損9,397萬港元(二零一二年：1.016億港元)，按年減少7.5%。未經審核之綜合虧損減少主要因回顧期內的啤酒產品平均售價增加所致。

本公司董事會決議不宣派截至二零一三年六月三十日止六個月之中期股息(二零一二年：無)。

業務及財務回顧

本集團上半年平均每噸啤酒的銷售成本較上年同期增加0.1%。上半年銷售及分銷費用1.21億港元(二零一二年：1.03億港元)，較上年同期增加17.5%。平均噸酒銷售及分銷費用為307港元(二零一二年：259港元)，較上年同期增加18.5%，於回顧期內平均噸酒銷售及分銷費用增加的原因主要是本集團加大促銷費用的投入以維持市場份額及金威品牌的競爭力。本集團上半年管理費用為8,271萬港元(二零一二年：8,527萬港元)，較上年同期減少3.0%。上半年與出售本公司附屬公司有關的專業費用為1,392萬港元，較上年同期增加72.7%，主要為於回顧期內相關的工作較頻繁。本集團上半年融資成本166萬港元(二零一二年：26萬港元)，增幅538.5%，主要為於回顧期內新增6,277萬港元的銀行貸款。

資本性開支

於回顧期內，本集團以現金支出為基準的資本性支出約4,165萬港元(二零一二年：2,039萬港元)，主要是興建員工宿舍及改善各啤酒廠生產設備的開支。

管理層之討論及分析 (續)

財務資源、資金流動性及負債情況

本集團於二零一三年六月三十日的現金及銀行結餘為10.85億港元(其中包括受限制及已抵押銀行存款合共6.79億港元)，資金分佈為人民幣佔96.9%、港元佔2.0%及美元佔1.1%。

於回顧期內經營業務所得現金流入淨額為1.97億港元。於二零一三年六月三十日，本集團未償還的帶息銀行貸款餘額6,277萬港元(二零一二年十二月三十一日：無)，有關貸款主要作為營運資金用途。本集團擁有充裕的流動資金應付日常業務。於二零一三年六月三十日，本集團並無錄得任何重大的或然負債。

出售本公司9間附屬公司股權的進度

於二零一三年二月五日，本公司與華潤雪花啤酒有限公司訂立了一份有先決條件的總體協議(「總體協議」)，受限於有關先決條件獲得滿足，本公司同意以總代價人民幣53.842億元(折合約66.43億港元)(金額可予調整)出售9間全資附屬公司的股權及其欠餘下集團的若干貸款及債項(「該等交易」)，該9間附屬公司的主要業務為生產、分銷及銷售啤酒。總體協議項下所擬定的交易的交割(「交割」)視乎若干條件是否獲滿足而定。

於回顧期內，本公司收到華潤雪花啤酒有限公司有關該等交易的保證金約6.64億港元。上述有關交易已於二零一三年五月九日獲得本公司的股東批准及於二零一三年八月八日獲中華人民共和國商務部反壟斷局不予禁止有關的審查決定通知。承如本公司於二零一三年八月十一日的公告內所披露，本公司將繼續就其他有關交割事宜與華潤雪花啤酒有限公司方緊密合作。

布心項目

本公司所保留的深圳金威啤酒一廠用地(即深圳金威啤酒一廠廠房所在地)，該用地位於深圳市中心羅湖區布心片區，佔地總面積約8.7萬平方米，屬深圳地鐵布心站及水貝站的步行可達範圍內。本公司擬以深圳金威啤酒一廠用地發展成布心項目，並將分成三期建設，以滿足周邊地區日益蓬勃的珠寶設計、展覽及銷售行業所帶來對辦公室空間和配套公寓的需求。於回顧期內，布心項目一直按本集團預計的進度開展有關工作。

管理層之討論及分析 (續)

人力資源

於二零一三年六月三十日，本集團共僱用2,881名僱員(二零一二年十二月三十一日：2,835名)。本集團因應業務表現、市場慣例及市況向僱員提供合理之薪酬組合，同時亦會根據集團本身及個別僱員之表現而酌情發放花紅。

展望

今年下半年，本集團的主要工作為保持現有啤酒市場及銷售渠道，並確保各待售公司的正常營運。

此外，本集團將盡力促使落實總體協議內訂明的各項先決條件，並與華潤雪花啤酒有限公司衷誠合作做好該等交易的交割安排。

最後，本公司董事會肯定管理層及員工於回顧期內為本集團作出的努力，在董事會的領導下，本公司對未來的業務前景充滿信心，本公司將積極推進房地產業務發展，一如既往地致力為股東創造更大的回報。

董事的證券權益及淡倉

於二零一三年六月三十日，本公司董事及最高行政人員於本公司及其相聯法團(定義見《證券及期貨條例》第XV部)之股份、相關股份及債券的權益及淡倉而須(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)(包括根據證券及期貨條例董事及最高行政人員被當作或視為擁有的權益及淡倉)；(ii)根據證券及期貨條例第352條載入本公司存置的登記冊；或(iii)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄10所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「標準守則」)知會本公司及香港聯交所如下：

I. 股份

(i) 本公司

董事姓名	權益類別／ 權益性質	持有股份 數目	好倉／ 淡倉	權益概約 百分比
羅蕃郁	個人	86,444	好倉	0.0051%
Alan Howard SMITH	個人	317,273	好倉	0.0185%

附註：權益概約百分比乃按於二零一三年六月三十日本公司之已發行股份1,711,536,850股為計算基準。

(ii) 粵海投資有限公司

董事姓名	權益類別／ 權益性質	持有股份 數目	好倉／ 淡倉	權益概約 百分比
李偉強	個人	2,335,000	好倉	0.0374%

附註：權益概約百分比乃按於二零一三年六月三十日粵海投資有限公司之已發行股份6,238,163,071股普通股為計算基準。

董事的證券權益及淡倉 (續)

I. 股份 (續)

(iii) 粵海制革有限公司

董事姓名	權益類別／ 權益性質	持有股份 數目	好倉／ 淡倉	權益概約 百分比
羅蕃郁	個人	70,000	好倉	0.0130%

附註：權益概約百分比乃按於二零一三年六月三十日粵海制革有限公司之已發行股份538,019,000股普通股為計算基準。

(iv) 廣南(集團)有限公司

董事姓名	權益類別／ 權益性質	持有股份 數目	好倉／ 淡倉	權益概約 百分比
梁江	個人	1,210,000	好倉	0.1334%

附註：權益概約百分比乃按於二零一三年六月三十日廣南(集團)有限公司之已發行股份907,293,285股普通股為計算基準。

董事的證券權益及淡倉 (續)

II. 股票期權

(i) 粵海投資有限公司

粵海投資有限公司於二零零八年十月二十四日採納之股票期權計劃

董事姓名	股票期權 授出日期 (日.月.年)	於授出 日期	於期內股票期權數目				於2013年 6月30日	授出 股票期權 之總代價 港元	股票期權 行使價* 港元 (每股)	緊接授出 日期前之 普通股 價格** 港元 (每股)	緊接行使 日期前之 普通股 價格** 港元 (每股)	好倉/ 淡倉
			於2013年 1月1日	於期內 授出	於期內 行使	於期內 註銷/ 失效						
黃小峰	24.10.2008	5,700,000	5,700,000	-	-	-	5,700,000	-	1.88	1.73	-	好倉
	22.01.2013	2,693,000 [#]	-	2,693,000	-	-	2,693,000	-	6.20	6.30	-	好倉
黃鎮海	22.01.2013	2,315,000 [#]	-	2,315,000	-	-	2,315,000	-	6.20	6.30	-	好倉
李偉強	24.10.2008	3,350,000	2,010,000	-	(995,000)	-	1,015,000	-	1.88	1.73	6.82	好倉
	22.01.2013	2,243,000 [#]	-	2,243,000	-	-	2,243,000	-	6.20	6.30	-	好倉

有關上述根據粵海投資有限公司於二零零八年十月二十四日採納之股票期權計劃授出的購股權之附註：

- (a) 所有股票期權之購股權期限為自授出日期起計5.5年。
- (b) 任何股票期權只於已歸屬後方可在股票期權期限內行使。
- (c) 以下為股票期權之一般歸屬比例：

日期	歸屬比例
授出日期後兩年當日	40%
授出日期後三年當日	30%
授出日期後四年當日	10%
授出日期後五年當日	20%

- (d) 股票期權的歸屬亦取決於能否達成粵海投資有限公司董事會在授出股票期權時所決定及於授出要約內列明的有關表現目標。

董事的證券權益及淡倉 (續)

II. 股票期權 (續)

(i) 粵海投資有限公司 (續)

- (e) 以下為股票期權之離職者歸屬比例，此歸屬比例適用於承授人於某些特殊情況下不再為合資格人士(減去根據一般歸屬比例已行權或已失效之百分比)：

事件發生日期	歸屬比例
授出日期後四個月當日或之前	0%
授出日期後四個月後當日但於一年當日之前	10%
授出日期後一年當日或之後但於兩年當日之前	25%
授出日期後兩年當日或之後但於三年當日之前	40%
授出日期後三年當日或之後但於四年當日之前	70%
授出日期後四年當日或之後	80%

餘下的20%的歸屬亦取決於該四年在整體績效考核中取得合格成績

* 如進行供股或派發紅股或粵海投資有限公司之股本有其他類似變動，購股權之行使價須予調整。

** 粵海投資有限公司普通股於「緊接授出日期前」所披露之價格指股票期權授出日期前一營業日股份在香港聯交所之收市價。

粵海投資有限公司普通股於「緊接行使日期前」所披露之價格指每位董事或所有其他參與者行使股票期權前一天股份在香港聯交所之加權平均收市價。

該等股票期權乃粵海投資有限公司於2013年1月22日授出的新股票期權。

董事的證券權益及淡倉 (續)

II. 股票期權 (續)

(ii) 廣南(集團)有限公司

廣南(集團)有限公司於二零零八年十二月二十九日採納之股票期權計劃

董事姓名	股票期權 授出日期 (日.月.年)	股票期權數目					於2013年 6月30日	授出 股票期權 之總代價 港元	股票期權 行使價* 港元 (每股)	緊接授出 日期前之 普通股 價格** 港元 (每股)	好倉/ 淡倉
		於授出日 期	於2013年 1月1日	於期內 授出	於期內 行使	於期內 註銷/ 失效					
梁江	30.12.2008	2,150,000	430,000	—	—	—	430,000	—	0.75	0.74	好倉
	05.07.2010	3,100,000	1,860,000	—	—	—	1,860,000	—	1.45	1.44	好倉

有關上述根據廣南(集團)有限公司於二零零八年十二月二十九日採納之股票期權計劃授出的購股權之附註：

- (a) 所有股票期權之期限為自授出日期起計5.5年。
- (b) 任何股票期權只於已歸屬後方可在購股權期限內行使。
- (c) 以下為股票期權之一般歸屬比例：

日期	歸屬比例
授出日期後兩年當日	40%
授出日期後三年當日	30%
授出日期後四年當日	10%
授出日期後五年當日	20%

- (d) 股票期權的歸屬亦取決於能否達成廣南(集團)有限公司董事會在授出股票期權時所決定及於授出要約內列明的有關表現目標。
- (e) 以下為股票期權之離職者歸屬比例，此歸屬比例適用於承授人於某些特殊情況下不再為合資格人士(減去根據一般歸屬比例已歸屬或已失效之百分比)：

事件發生日期	歸屬比例
授出日期後四個月當日或之前	0%
授出日期後四個月後當日但於一年當日之前	10%
授出日期後一年當日或之後但於兩年當日之前	25%
授出日期後兩年當日或之後但於三年當日之前	40%
授出日期後三年當日或之後但於四年當日之前	70%
授出日期後四年當日或之後	80%
	餘下的20%的歸屬亦取決於該四年在整體 績效考核中取得合格成績

- * 如進行供股或派發紅股或廣南(集團)有限公司之股本有其他類似變動，股票期權之行使價須予調整。
- ** 廣南(集團)有限公司普通股於「緊接授出日期前」所披露之價格指購股權授出日期前一營業日股份在香港聯交所之收市價。

董事的證券權益及淡倉 (續)

II. 股票期權 (續)

(ii) 廣南(集團)有限公司(續)

廣南(集團)有限公司於二零零四年六月十一日採納之股票期權計劃

董事姓名	股票期權 授出日期# (日.月.年)	股票期權數目					授出 股票期權 之總代價 港元	股票期權 行使期 (首尾兩天 包括在內) ^{##} (日.月.年)	股票期權 行使價* 港元 (每股)	緊接授出 日期前之 普通股 價格** 港元 (每股)	好倉/ 淡倉
		於2013年 1月1日	於期內 授出	於期內 行使	於期內 註銷/ 失效	於2013年 6月30日					
梁江	09.03.2006	2,000,000	—	—	—	2,000,000	1	09.06.2006 至 08.03.2016	1.66	1.61	好倉
羅蕃郁	09.03.2006	200,000	—	—	(200,000)	0	1	09.06.2006 至 08.03.2016	1.66	1.61	好倉

有關上述根據廣南(集團)有限公司於二零零四年六月十一日採納之股票期權計劃授出的股票期權之附註：

- # 股票期權之歸屬期由授出股票期權之日起直至行使期開始為止或承授人於廣南(集團)有限公司或其附屬公司擔任全職僱員滿半年之日為止(以較後者為準)。
- ## 倘股票期權行使期的最後一日並非香港營業日，股票期權行使期將於該日前之營業日的營業時間結束時終止。
- * 如進行供股或派發紅股或廣南(集團)有限公司之股本有其他類似變動，股票期權之行使價須予調整。
- ** 廣南(集團)有限公司普通股於「緊接授出日期前」所披露之價格指股票期權授出日期前一營業日股份在香港聯交所之收市價。

除上文所披露外，於二零一三年六月三十日，據本公司所知，本公司董事或最高行政人員概無於本公司或其相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)的股份、相關股份及債券擁有權益或淡倉權益而須(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及香港聯交所(包括根據證券及期貨條例董事及最高行政人員被當作或視為擁有的權益及淡倉)；(ii)根據證券及期貨條例第352條載入本公司存置的登記冊；或(iii)根據標準守則知會本公司及香港聯交所。

除上文所披露者外，本公司或其控股公司、或其任何附屬公司或其同系附屬公司於本回顧期內之任何時間概無參與任何安排，致使本公司之董事或彼等之配偶或18歲以下子女，藉以透過收購本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲得利益。

主要股東權益

於二零一三年六月三十日，就本公司各董事或最高行政人員所知，下列人士(本公司董事或最高行政人員除外)於本公司股份或相關股份中擁有或當作或視為擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之條文須向本公司披露或根據證券及期貨條例第336條載入本公司存置的登記冊之權益或淡倉：

股東名稱	所持股份數目	證券類別	好倉／淡倉	佔本公司已發行股本百分比約數
廣東粵海控股有限公司 ^(附註1)	1,263,494,221	股份	好倉	73.82%
粵海控股集團有限公司 (「香港粵海」) ^(附註1)	1,263,494,221	股份	好倉	73.82%
Genesis Fund Managers, LLP ^(附註2)	133,640,219	股份	好倉	7.83%

附註：(1) 廣東粵海控股有限公司於本公司之應佔權益乃透過其全資附屬公司香港粵海持有。

(2) Genesis Fund Managers, LLP 持有的股份乃以投資經理身份持有。

除上述所披露者外，於二零一三年六月三十日，據本公司各董事或最高行政人員所知，概無其他人士(本公司董事或最高行政人員除外)於本公司股份或相關股份中擁有或當作或視為擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之條文須向本公司披露或根據證券及期貨條例第336條載入本公司存置的登記冊之權益或淡倉。

企業管治及其他資料

企業管治守則

本公司於截至二零一三年六月三十日止六個月內，一直遵守《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)附錄14所載之《企業管治守則》(「企業管治守則」)所載的適用守則條文，及在適當時，已遵守企業管治守則內適用的建議最佳常規，惟守則條文第A.6.7條除外，因兩位獨立非執行董事有其他事務在身而未能出席本公司於二零一三年五月九日舉行的股東週年大會。

於本公司在二零一三年八月二十七日舉行之董事會會議上，本公司已批准及採納一項多元化政策(「該政策」)，該政策列載本公司董事會成員為達致多元化而採取的方針。本公司提名委員會負責監察本公司遵守該政策的表現，包括實現該政策所載的該等可計量目標。

董事進行的證券交易

本公司採納上市規則附錄10所載的《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「標準守則」)作為董事進行證券交易的操守守則。經本公司向所有董事作出具體徵詢後，所有董事確認彼等於截至二零一三年六月三十日止六個月內均遵守標準守則所載之規定標準。

董事資料的變動

根據上市規則第13.51B(1)條，於最新近刊發的二零一二年年報至本報告日期期間，按上市規則第13.51(2)條第(a)至(e)段及第(g)段規定須予披露之董事資料變動如下：

李君豪先生於二零一三年三月二十七日獲委任為勒泰控股有限公司(一間於香港聯交所上市之公司)之非執行董事。

方和先生於二零一三年七月五日獲委任為香港通訊事務管理局成員。

審閱中期業績

審核委員會已審閱本集團截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核中期財務資料及本公司截至該日之中期報告。此外，本公司之外聘核數師安永會計師事務所亦已審閱上述未經審核中期財務資料。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

截至二零一三年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何於香港聯交所上市的證券。

承董事會命
主席
黃小峰

香港，二零一三年八月二十七日

